
R a d a  D z i e l n i c y  S u c h a n i n o 
 
 
 
 

 

Uchwała nr III/7/2024 
 

Rady Dzielnicy Suchanino 
 

z dnia 28 listopada 2024 roku 
 
 
w sprawie ustalenia liczby Członków Zarządu Dzielnicy Suchanino. 

 
Na podstawie § 21 ust. 1 i 2 Statutu Dzielnicy Suchanino stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1192/14 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Suchanino (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 
30.05.2014 r., poz. 2014 z późń. zm.) 
 
 

Rada Dzielnicy Suchanino uchwala, co następuje 

 

§ 1 

 

Stwierdza się, że w skład Zarządu Dzielnicy Suchanino będzie wchodziło, oprócz 
Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego, 2 Członków Zarządu. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                            Przewodnicząca Rady Dzielnicy Suchanino 

 

                                                                                                 

                                                                                              Małgorzata Woźniak 


